
Bellegarde - Beaucaire

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

03/02/2016Date :

U.C. BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

46ème Etoile de BessègesEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

COQUARD Bryan

DUPONT Timothy
1

DEMOITIE Antoine

6 BARBIER Rudy

PLANCKAERT Baptiste
4

VAN LERBERGHE Bert

MALDONADO Anthony

JULES Justin

DEMARE Arnaud
43

GALLOPIN Tony

185 VEREECKEN Nicolas

DE BONDT Dries113
DELAGE Mickaël

92 VAN DER SANDE Tosh

PETIT Adrien141
DE BIE Sean

103
BARBERO CUESTA Carlos

128 PELUCCHI Matteo

171

12

165

187

13

46

52

36

Equipe 
Team Nom Prénom

DEN

VWT
6

WGG

4 RML

WBC
2

TSV

AUB
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FDJ
25

LTS

20 SKT

VWT16
FDJ

14 LTS

DEN12
LTS

10
CJR

9 IAM

8

7

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

km 126.4 - Passage 1 FRA19920425

BEL19871101
GALLOPIN Tony

BEL19901016

VAN DER SANDE Tosh FRA19921218

BEL19880928
DE BIE Sean

BEL19920929

FRA19910409

Arrivée FRA19860920

FRA19910826
COQUARD Bryan

FRA19880524

DUPONT Timothy BEL19900221

BEL19910704DEMOITIE Antoine
FRA19850806

BARBIER Rudy BEL19901128

FRA19900926PLANCKAERT Baptiste
BEL19911003

VAN LERBERGHE Bert
ESP19910429

MALDONADO Anthony ITA19890121

JULES Justin

DEMARE Arnaud

VEREECKEN Nicolas

DE BONDT Dries

DELAGE Mickaël

PETIT Adrien

BARBERO CUESTA Carlos

PELUCCHI Matteo

Equipe

FRA

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

FRA

BEL

BEL

FRA

FRA
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BEL

BEL
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FRA
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